[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ГЛАВА ГОРОДА НОРИЛЬСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2018

                      № 08
г. Норильск

О внесении изменений в постановление Главы города Норильска от 16.07.2015           № 49 «Об утверждении численных и персональных составов Советов профилактики правонарушений муниципального образования город Норильск»

В целях эффективной работы по профилактической деятельности, направленной на предупреждение правонарушений, а также в связи с кадровыми изменениями в Администрации города Норильска и Отделе МВД России по городу Норильску,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в составы Советов профилактики правонарушений муниципального образования город Норильск, утвержденные постановлением Главы города Норильска от 16.07.2016 № 49 (далее – составы Советов), следующие изменения:

1.1.
Пункт 1.1 составов Советов изложить в следующей редакции:

«1.1. пр-т Ленинский, 12:

	Каминский Денис Сергеевич
	– депутат Норильского городского Совета депутатов, председатель Совета профилактики правонарушений (далее – Совет)

	Зубакин Алексей Николаевич
	– заместитель начальника по охране общественного порядка Отдела полиции № 1 Отдела МВД России по городу Норильску, заместитель председателя Совета

	Кармановская Наталья Владимировна
	– депутат Норильского городского Совета, секретарь Совета

	Члены Совета:

	Воронина Тина Владимировна
	– ведущий инспектор юридического отдела КГКУ «Центр занятости населения г. Норильска»

	Галицкая Ольга Владимировна
	– директор АНО СПП «Семья»

	Понькина Анна Петровна
	– инспектор направления по осуществлению административного надзора Отдела полиции № 1 Отдела МВД России по городу Норильску

	Слатвицкая Елена Анатольевна
	– главный специалист отдела молодежной политики Управления по молодежной политике и взаимодействию с общественными объединениями Администрации города Норильска

	Ладанова Елена Андреевна
	– помощник депутата Норильского городского Совета

».
1.2.
Вывести из составов Советов Гура Елену Юрьевну, Деденеву Людмилу Анатольевну, Зенину Светлану Владимировну, Кинтушеву Анжелику Викторовну, Морозова Василия Викторовича, Неграмотного Андрея Владимировича, Остапенко Виталия Николаевича, Пшеничных Аллу Анатольевну, Рачилину Ирину Евгеньевну, Фальченко Владислава Григорьевича, Храпкина Кирилла Викторовича.
1.3.
Ввести в составы Советов:

1.3.1.
В пункте 1.2:
- Удовенко Александра Викторовича – начальника ОУУПиДН Отдела МВД России по г. Норильску, подполковника полиции, в качестве заместителя председателя Совета;
- Черникову Ларису Геннадьевну – заместителя начальника Норильского межмуниципального филиала ФКУ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю, в качестве члена Совета.
1.3.2.
В пункте 2.1:
- Захарова Артема Викторовича - старшего участкового уполномоченного, капитана полиции, в качестве заместителя председателя Совета.

1.3.3.
В пункте 3.1:

- Недбайло Елену Васильевну, заместителя Главы города Норильска по району Кайеркан – начальника Кайерканского территориального управления, в качестве заместителя председателя Совета;

- Бреславскую Наталью Викторовну - представителя общественности, в качестве секретаря Совета;
- Абдулова Альтаира Курманалиевича - старшего участкового ОУУП и ДН ОО № 3 Отдела МВД России по г. Норильску, майора полиции, в качестве члена Совета;

- Королева Вадима Михайловича - начальника ОУУП и ДН ОП №3 Отдела МВД России по г. Норильску, подполковника полиции, в качестве члена Совета;

- Назарову Валентину Викторовну - старшего инспектора ОУУП и ДН ОО     № 3 Отдела МВД России по г. Норильску, майора полиции, в качестве члена Совета;

- Цимбалюк Елену Васильевну - методиста МБУ ДО «СОЦ», в качестве члена Совета.

1.4.
В пункте 1.2 составов Советов наименование должности члена Совета Кораблевой Елены Борисовны изложить в следующей редакции: «начальник отдела предоставления мер социальной поддержки на оплату жилья и коммунальных услуг и субсидий с учетом доходов Управления социальной политики Администрации города Норильска».

1.5.
В пункте 2.1 составов Советов наименование должности председателя Совета Селиной Натальи Кузьминичны изложить в следующей редакции: «представитель уполномоченного по правам человека по Красноярскому краю в городе Норильске».

1.6. В пункте 3.1 составов Советов:

1.6.1. Наименование должности председателя Совета Енчика Геннадия Геннадьевича изложить в следующей редакции: «депутат Норильского городского Совета депутатов».
1.6.2. Наименование должности члена Совета Сербина Романа Олеговича изложить в следующей редакции: «депутат Норильского городского Совета депутатов».
1.6.3. Наименование должности члена Совета Давыдовой Инны Александровны изложить в следующей редакции: «директор МБУК «КДЦ «Юбилейный».
1.6.4. Наименование должности члена Совета Шакуло Ларисы Евгеньевны изложить в следующей редакции: «начальник ЖЭУ по району Кайеркан ООО «Управляющая компания «Город».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Комиссии по социальной профилактике правонарушений муниципального образования город Норильск Коростелеву Н.М.

3.
Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.
Настоящее постановление опубликовать в газете «Заполярная правда».

Глава города Норильска

        Р.В. Ахметчин